保護者、松江学園の皆様

令和7年度　 6 月の下校時刻（お知らせとお願い）

島根県立松江養護学校　小学部

　６月の下校時刻につきましては下記のとおりです。下校時刻に合わせて迎えができるよう、各自で利用サービス諸機
関にご連絡をお願いします。なお、学習活動の詳細につきましては各学級の連絡帳で確認してください。

日 曜日 主な学校行事 1年 2年 3年 4年 5年 6年 その他

2 月 13:40 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35

1 日

4 水 14:35 14:35 14:35 15:00 15:00 15:00

3 火 耳鼻科検診（低学年） 14:35 14:35 14:35 15:00 15:00 15:00

6 金 13:40 13:40 14:35 14:35 14:35 14:35

5 木 14:35 14:35 15:00 15:00 15:00 15:00

8 日

7 土

10 火 14:35 14:35 14:35 15:00 15:00 15:00

9 月 13:40 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35

12 木 14:35 14:35 15:00 15:00 15:00 15:00

11 水 歯科検診（低学年） 14:35 14:35 14:35 15:00 15:00 15:00

14 土

13 金 13:40 13:40 14:35 14:35 14:35 14:35

16 月 13:40 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35

15 日

18 水 14:35 14:35 14:35 15:00 15:00 15:00

17 火 14:35 14:35 14:35 15:00 15:00 15:00

20 金 13:40 13:40 14:35 14:35 14:35 14:35

19 木 14:35 14:35 15:00 15:00 15:00 15:00

22 日

21 土

24 火 14:35 14:35 14:35 15:00 15:00 15:00

23 月 13:40 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35

14:35 14:35 14:35

26 木 14:35 14:35 15:00 15:00 15:00 15:00

25 水 14:35 14:35 14:35 15:00 15:00 15:00

28 土

27 金 13:40 13:40 14:35

令和7年5月15日

30 月 13:40 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35

29 日